
Pagina 1 din 2  

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

Anexa nr. 7 
la Anunț de participare 

 
Către: VESTMOLDTRANSGAZ SRL cu sediul la adresa mu. Chișinău, șoseaua Balcani, 7/E  

(denumirea Entității contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimați domni, 

 
Ca urmare a Anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice şi/sau Jurnalul Oficial 

al Uniunii Europene, nr.ocds-b3wdp1-MD-1741695892004 din 11-03/2025 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru 
atribuirea contractului 

de achiziționare a echipamentului atașabil (cupei multifuncționale, încărcător frontal) 

(denumirea contractului de achiziţie sectorială) 

noi Agropiese TGR GRUP SRL 
(denumirea/numele ofertantului/candidatului) 

am luat cunoștință de condiţiile şi de cerinţele expuse în documentația de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a 

participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire. 

 
 
 
 

 
Data completării: Martie 24, 2025 

 
 
Cu stimă, 

 

Ofertant/candidat  
 

(semnătura autorizată) 



Pagina 2 din 2  

Denumirea operatorului economic Agropiese TGR GRUP SRL   

adresa completă Or. Chișinău, șos. Muncești, 271/7   

tel, fax, e-mail  022-50-33-40, srl.agropiese.tgr.grup@gmail.com   

 
 
 

 
OFERTĂ 

Către VESTMOLDTRANSGAZ SRL cu sediul la adresa mu. Chișinău, șoseaua Balcani, 7/E  

denumirea beneficiarului şi adresa completă 

 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la achiziționarea echipamentului atașabil (cupei multifuncționale, 
încărcător frontal)  

(denumirea contractului de achiziţie anunțate de beneficiar) 

 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Î n c ă r c ă t o r  f r o n t a l , î n  c a n t i t a t e  d e  1  u n i t a t e  c u  p r e ț  u n i t a r  d e  
1 0 7  5 0 0 . 0 0  l e i  M D  f ă r ă  T V A   

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 
 

 

2. C u p a  m u l t i f u n c ț i o n a l ă ,  î n  c a n t i t a t e  d e  1  u n i t a t e  c u  p r e ț  u n i t a r  
d e  4 0  0 0 0 . 0 0  l e i  M D  f ă r ă  T V A   

 
II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 147 500.00 lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

 

la care se adaugă TVA în sumă de 29 500.00 lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

 

TOTAL 177 000.00 lei cu TVA 

III. Termeni de plată: 5 zile lucrătoare după semnarea Actului de primire-predare a bunurilor, în baza Facturii fiscale  

IV. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor): 30 zile 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 14 zile 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 
 
 

 

Martie 24, 2025 
 

Data completării: 

Novațchii Ion, manager 
 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): 

 
 

(semnătura) şi L.Ş. 

 

mailto:srl.agropiese.tgr.grup@gmail.com

		2025-03-21T09:13:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




